
MAGAZYN GeoiNforMAcYJNY Nr 2 (333) LUTY 2023

   19

K ształcenie w zakresie te-
ledetekcji, fotogrametrii 
i geoinfomacji jest bardziej 

aktualne niż kiedykolwiek wcześ
niej. Technologie te znacząco uła
twiają rozwiązywanie różnorodnych 
problemów związanych z monito-
rowaniem i ochroną środowiska, 
planowaniem przestrzennym, bez-
pieczeństwem, archeologią i inny-
mi dziedzinami.

Jeśli jesteś zainteresowany 
rozwijaniem wiedzy i umiejętnoś
ci z zakresu teledetekcji, fotogra
metrii i geoinformacji, to mamy 
dla Ciebie świetną ofertę! 

Oferujemy krótkie kursy, któ-
re pozwolą Ci zdobyć niezbędną 
wiedzę i umiejętności w tych dzie-
dzinach:
lI grupa – Pozyskiwanie i prze-

twarzanie danych teledetekcyj-
nych (8 kursów);
lII grupa – Zastosowanie tele-

detekcji i GIS (3 kursy).

N asze kursy są skonstru-
owane tak, aby były do
stępne dla osób na różnym 

poziomie zaawansowania – od po-
czątkujących po zaawansowa-
nych. Będziesz mieć możliwość 
zdobycia wiedzy z zakresu me-
tod teledetekcyjnych i fotogra-
metrycznych, przetwarzania da-
nych obrazowych (Python) oraz 
systemów informacji geograficz-
nej (GIS).

Unikalną zaletą naszych kur-
sów jest ich krótki czas trwania 
– każdy to tylko 5 spotkań (stacjo
narnie, online lub hybrydowo), co 
pozwala na optymalizację czasu 
przeznaczonego na dokształcanie 
się i studiowanie. Kursy są modu
łowe, co oznacza, że możesz wy-
brać tylko jeden z nich i na nim 
poprzestać, lub w przyszłości zde-
cydować się na kolejne. Są one 
dostosowane do Twojego harmo
nogramu, dzięki czemu możesz je 
pogodzić z innymi obowiązkami.

Ukończenie każdego modułu 
będzie certyfikowane przez AGH 
zgodnie z obowiązującymi zasada-
mi. Ponadto nasze kursy to dosko-

Rusza Akademia Fotogrametrii, 
Teledetekcji i Geoinformacji AGH
– zapisy do końca lutego 2023 roku!

nały sposób na rozwijanie swojej 
kariery zawodowej i zwiększenie 
swoich szans na rynku pracy. Pro-
gram kursów został zaprojektowa-
ny tak, aby uzupełnić wiedzę nie-
zbędną do zdawania egzaminów 
na uprawnienia geodezyjne z za
kresu 7 (fotogrametria i telede-
tekcja).

K ursy są prowadzone przez 
doświadczonych specjalistów, 
którzy posiadają bogate 

doświadczenie zawodowe i nauko
we związane z tematyką danego 
kursu. Dzięki temu masz gwaran-
cję, że otrzymasz najnowszą wiedzę 
i  umiejętności, które są praktycz-
nie stosowane w branży.

Jeśli jesteś zainteresowany 
skorzystaniem z naszych krótkich 
kursów, zachęcamy do skontakto
wania się z nami i zapoznaniem 
się różnorodną ofertą tematyczną 
kształcenia. Chętnie odpowiemy 

na wszystkie Twoje pytania i po-
możemy Ci wybrać odpowiedni 
kurs, który spełni Twoje potrzeby 
i  oczekiwania. Zdobycie wiedzy 
i umiejętności z zakresu telede-
tekcji, fotogrametrii i geoinforma-
cji to inwestycja w przyszłość. 

Skorzystaj z naszej oferty i już 
dziś rozpocznij swoją przygodę 

z Akademią Fotogrametrii, Tele
detekcji Geoinformacji AGH już 
w marcu!

Zgłoszenia do 28 lutego 2023 r.
Wydział Geodezji Górniczej 
i Inżynierii Środowiska AGH

tel: +4812 617 38 26

email: Urszula Czabańska, 
ukras@agh.edu.pl

www: https://RSAcademy.
fotogrametria.agh.edu.pl
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